



केंद्रीकृत खरीद एवं साइदेशारी प्रभाग, प्रधान कार्यालय, 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
CENTRALISED PROCUREMENT & PARTNERSHIP DIVISION,
HEAD OFFICE, 5, SANSAD MARG, NEW DELHI - 110001

NOTICE

Interested FinTechs / Ecosystem Partners can apply for empanelment with Punjab National Bank through the Bank's Fintech Portal in domains listed on the Website/Fintech Portal.

The interested FinTechs/Startups may visit Bank's website (<https://applications.pnb.bank.in/Fintech/Login>) to register themselves on Bank's Fintech Portal as per Selection Criteria and submit their information for empanelment.

The Bank's Fintech Portal will be available from **01-01-2026** to **15-01-2026**.

Next window for registration by FinTechs/ Startup companies shall be made available in the next quarter i.e. from **01-04-2026** to **15-04-2026**.

All future communications and notifications in this regard will be uploaded on the Bank's FinTech Portal.

29-12-2025

Asst. General Manager



ਕੇਂਦ੍ਰੀਕ੃ਤ ਖਰੀਦ ਏਂ ਸਾਝੇਦਾਰੀ ਪ੍ਰਭਾਗ, ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਾਰਾਲਿਅ, 5, ਸਂਸਦ ਮਾਰਗ, ਨੈਈ ਦਿੱਲੀ-110001
CENTRALISED PROCUREMENT & PARTNERSHIP DIVISION,
HEAD OFFICE, 5, SANSAD MARG, NEW DELHI - 110001

ਸੂਚਨਾ

ਇਚ਼ਛੁਕ ਫਿਨਟੇਕ/ਇਕੋਸਿਸਟਮ ਪਾਰਟਨਰਸ, ਵੇਬਸਾਈਟ/ਫਿਨਟੇਕ ਪੋਰਟਲ ਪਰ ਸੂਚੀਬਦ्ध ਡੋਮੇਨ ਮੇਂ, ਬੈਂਕ ਕੇ ਫਿਨਟੇਕ ਪੋਰਟਲ ਕੇ ਮਾਧਿਮ ਸੇ, ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ ਕੇ ਸਾਥ ਸੂਚੀਬਦ्ध ਹੋਨੇ ਕੇ ਲਿਏ ਆਵੇਦਨ ਕਰ ਸਕਤੇ ਹਨ।

ਇਚ਼ਛੁਕ ਫਿਨਟੇਕ/ਸਟਾਰਟਅਪ ਬੈਂਕ ਕੀ ਵੇਬਸਾਈਟ (<https://applications.pnb.bank.in/Fintech/Login>) ਪਰ ਜਾਕਰ ਚਧਨ ਮਾਨਦਂਡ ਕੇ ਅਨੁਸਾਰ ਬੈਂਕ ਕੇ ਫਿਨਟੇਕ ਪੋਰਟਲ ਪਰ ਸ਼ਵਯਾਂ ਕੋ ਪੱਜੀਕ੃ਤ ਕਰ ਸਕਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਹਮਾਰੇ ਬੈਂਕ ਮੇਂ ਸੂਚੀਬਦ्ध ਹੋਨੇ ਕੇ ਲਿਏ ਅਪਨੀ ਸੂਚਨਾ ਜਮਾ ਕਰ ਸਕਤੇ ਹਨ।

ਬੈਂਕ ਕਾ ਫਿਨਟੇਕ ਪੋਰਟਲ **01-01-2026** ਸੇ **15-01-2026** ਤਕ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਫਿਨਟੇਕ/ਸਟਾਰਟਅਪ ਕੰਪਨੀਯਾਂ ਦੀਆਂ ਪੱਜੀਕਰਣ ਕੇ ਲਿਏ ਅਗਲੀ ਵਿੰਡੋ ਅਗਲੀ ਤਿਮਾਹੀ ਮੇਂ ਦਿਨਾ�ਕ **01-04-2026** ਸੇ **15-04-2026** ਤਕ ਉਪਲਬਧ ਕਰਾਈ ਜਾਏਗੀ।

ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਮੇਂ ਸਭੀ ਆਗਾਮੀ ਸੂਚਨਾਏਂ ਏਂ ਅਧਿਸੂਚਨਾਏਂ ਫਿਨਟੇਕ ਪੋਰਟਲ ਪਰ ਅਪਲੋਡ ਕੀ ਜਾਏਗੀ।

29-12-2025

ਸਹਾਯਕ ਮਹਾਪ੍ਰਬੰਧਕ